

JUNTA DE FREGUESIA DO BEATO RUA DE XABREGAS, 67 - 1.º 1900 - 439 LISBOA

EDITAL

SILVINO ESTEVES CORREIA, Presidente da Junta de Freguesia do Beato, faz público, nos termos do Artigo 56.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada no dia 22 de setembro de 2023, foram tomadas as seguintes deliberações:

- Aprovado por unanimidade o Início de Procedimento por Consulta Prévia para Aquisição de 1 Viatura Ligeira de Passageiros para os Serviços da Junta de Freguesia do Beato;
- Aprovado por unanimidade o Início de Procedimento para 1 Posto de Trabalho, na modalidade de Mobilidade na Carreira e Categoria de Assistente Técnico;
- Aprovado por unanimidade a Aprovação do Pedido de Acordo Prestacional para Pagamento da Dívida existente das Mensalidades, referentes à utilização do Espaço Jovem da Freguesia do Beato;
- Aprovado por unanimidade a Aprovação do Pedido de Acordo Prestacional para Pagamento da Dívida existente das Mensalidades, referentes à utilização do Espaço Jovem da Freguesia do Beato;
- Aprovado por unanimidade a Contratação de Prestação de Serviços de Apresentação de Espetáculo Musical do Grupo "Todaagente" para a XIII Gala do Beato à empresa Groundreams Comunicação, Artes e Estética, Unipessoal, Lda.;

Lisboa, 27 de setembro de 2023

O Presidente

Silvino Esteves Correia